
UCHWAŁA Nr 28/IV/2003
RADY GMINY PODEGRODZIE

z dnia 3 lutego 2003 roku

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. z nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 26 Statutu
Gminy Podegrodzie / Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. nr
51 póz. 846 /

Rada Gminy Podegrodzie uchwala co następuje:

§1

Powołuje się doraźną Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia w składzie:

1. Twardowski Czesław
2. Konstanty Leszek
3. Chmiel Mieczysław
4. Hejmej Teofil
5. Basta Kazimierz

§2

Na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej wybrano Czesława Twardowskiego

§3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY PODEGRODZIE

Paweł Samek


